Listino Prezzi

Millefosli
Millefoglie frutta di bosco

Millefoglie fragoline/lamponi/marroni
Millefoglie da circa 10 em diam.
Millefoglie fragoline da circa 10 em diam.
Mimeosa frutta di bosco

Mont Blane

Savarin

Dolei assortiti

Pastiera napoletana

Torta della nonna con pinoli

Torta di mele

Tarte alla frutta di bosco

Tarte alle fragoline/lamponi

Nordica di sfoglia con frutta di bosco
Soave di marroni

Cassata siciliana

Deliziosa di mandorla

Crostate alla ricotta

Crostate marmellata

Pasticceria da the

Pasticceria mignon

Biscotteria secea

Ciambellone

Strudel

Millefoglie in composizione, forme e grandezze

dedicate ¢ per eventi, a partire da

€ 28.00/'Ke.
€ 30.00/Kg.
€ 30.00/Kg.
€ 12.06/cad.
€ 13.60/cad.
( 2807 Ke.
€ 28 50/Ke.
€ 28 00'Ke.
€ 26 00/Kg.
€ 2600/Kg.
€ 30.00/Kg.
€ 26.00/Kg.
€ 30.00/Kg.
€ 32.00/Ke.
€ 32.00/Kg.
€ 32.00/Ke.
€ 40,00/Kg.
€ 35,00/Kg.
€ 26.00/Kg.
€ 25,00/Kg.
€ 25,00/Kg.
€ 25.00/Kg.
€ 18.00/Kg.
€ 18.00/Kg.
€ 25,00/Kg.

€ 30,00/Kg.



